
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 

No. 
37 

800 
32 
33 
80 
19 
42 

177 
180 
29 
44 

125 
62 

949 
15 
9 

71 
777 
11 
69 
25 

880 
99 
10 

111 
313 
48 
77 
57 
55 

999 
22 
30 

Class 
FGA 
FAUGO 
FAUESC 
FADF 
FAUESC 
FAEM 
FGA 
FPRA 
FASP 
FAERJ 
FPRA 
FPRA 
FPEA 
FPRA 
FAUESC 
FAEM 
FAEES 
FPRA 
FAUESC 
FEPAUTO 
FPRA 
FASP 
FASP 
FAERJ 
FAERJ 
FPRA 
FPRA 
FADF 
FASP 
FAEM 
FPRA 
FCA 
FPRA 

Name 
Fernando Pastro 
Anderson Luiz Faita 
Alexandre Rigon 
Rodrigo Piquet 
Marcelo Martins Arruda 
Manoel Moreira P. Jr 
Julio Cesar Pires 
Junior Oliveira 
Ricardo Tadeu Thomazi 
Christiano Mattheis 
Markenson M.dos Santos 
Jedson João Vicente 
Renato Russo 
Claudio Kiryla 
Edward Veiga Fachini 
Antônio Canedo 
Romarcio V. H. da Silva 
Jose Carlos Saderi 
Sergio Ramos 
Gilberto Raimundo Martins 
Fernando Luis Scotti 
Maique Papareli 
Jose França 
Pedro da Matta 
Marcelo Cascão Cruz 
Márcio do Lago 
Doglas A. Pierosan 
Aroldo Rodrigues Ferreira 
Jorge Borelli 
Roberto Rocha 
Marcelo Pfeiffer Karam 
Augusto Cesar L.de Aguiar 
Manoel S. de Queiroz Neto 

Laps 
16 
17 
12 
20 
18 
18 
18 
20 
16 
21 
14 
5 
7 

11 
16 
13 
18 
16 
16 
19 
15 
18 
18 
19 
16 
16 
17 
25 
15 
22 
16 
19 
1 

Best Tm 
51.450 
51.457 
51.552 
51.592 
51.651 
51.657 
51.763 
51.796 
51.839 
51.879 
51.891 
51.946 
51.967 
52.031 
52.049 
52.086 
52.097 
52.099 
52.132 
52.152 
52.206 
52.238 
52.374 
52.468 
52.468 
52.470 
52.590 
52.645 
52.751 
52.865 
53.394 
55.018 

3:26.815 

Diff 

0.007 
0.102 
0.142 
0.201 
0.207 
0.313 
0.346 
0.389 
0.429 
0.441 
0.496 
0.517 
0.581 
0.599 
0.636 
0.647 
0.649 
0.682 
0.702 
0.756 
0.788 
0.924 
1.018 
1.018 
1.020 
1.140 
1.195 
1.301 
1.415 
1.944 
3.568 

2:35.365 

Gap 

0.007 
0.095 
0.040 
0.059 
0.006 
0.106 
0.033 
0.043 
0.040 
0.012 
0.055 
0.021 
0.064 
0.018 
0.037 
0.011 
0.002 
0.033 
0.020 
0.054 
0.032 
0.136 
0.094 

0.002 
0.120 
0.055 
0.106 
0.114 
0.529 
1.624 

2:31.797 

In Lap 
15 
8 

10 
10 
6 
8 
7 
5 
6 
6 

13 
5 
4 
9 
6 
7 
6 
8 
4 
6 
5 
5 
8 
5 

16 
9 
5 

16 
15 
22 
15 
19 
1 

Chassi 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Techspeed 
Bravar 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Mini 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Birel 
Bravar 
Mini 
Bravar 
Mini 
Techspeed 
Mini 
Techspeed 
Birel 
Mini 
Mini 
Mini 

Patrocinio 
Techspeed/DTR/Mg Pneus/Iame Pracing 
Sementes Faita 
Bread King 
Rbc/Kart Mini/The Best/Autotrac 

Vegas Motel/Posseidon Hotel 
Ciabe/Mittag 
Patribem Empreendimentos 

Cargolift 
Bancouros/Oral Sin/Nicenter/Cetec 

GKV Racing 
Mineracao Veiga Ltda 
Mxt Academy 

JCS Empreendimentos 
Somar Engenharia 
El patron 
Randon/Rodoparaná 

Tibola Motors/Leme Competições 
Tropical 
Sicredi/JGS Construções 
Transfera 
Rodrigues Imobiliaria 

Vila Butantan 
Le Lac 
Prokart1 - NGO 
Econtábil Consultoria/Beautylist 

Sorted on Best Lap time
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CRONOMETRAGEM                   DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS 

www.cronoelo.com.br 

                                    Horário de Divulgação: ___:___ 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 
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52º Campeonato Brasileiro de Kart/2017 
Super Senior 

2º Treino Livre Oficial - SS 

Practice (25:00 Time) started at 12:18:17 

Kart. Beto Carrero - Penha/SC 1,244 km 

18/07/2017 12:00 
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http://www.mylaps.com

